
UCHWAŁA NR XXXIX/315/13
RADY MIEJSKIEJ STRONIA ŚLĄSKIEGO

z dnia 30 grudnia 2013 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXVI/287/13 Rady Miejskiej Stronia Śląskiego z dnia 28 października 
2013 r. w sprawie uchwalenia programu współpracy Gminy Stronie Śląskie z organizacjami pozarządowymi 
oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 

na 2014 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 litera a, art. 40 ust. 2 pkt 3, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r. Nr 594 ze zmianami)  oraz art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 
2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (tekst jednolity Dz. U. z 2010 r. Nr 234, poz. 1536, ze 
zmianami) – Rada Miejska Stronia Śląskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXXVI/287/13 Rady Miejskiej Stronia Śląskiego w sprawie uchwalenia programu 
współpracy Gminy Stronie Śląskie z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi 
w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2014 rok zmienia się treść § 16, 
który otrzymuje brzmienie: „Wysokość środków przeznaczanych na realizację programu. Wysokość środków 
finansowych przewidzianych na realizację programu w 2014 r. wynosi 113 000,00 złotych". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Stronia Śląskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2014 r. 

  

 

Przewodniczący Rady

Ryszard Suliński

Id: 500C2F37-4FAE-4D77-9A6A-1EEB89CE9596. Podpisany Strona 1



Przewodniczący Rady

Ryszard Suliński 

Uzasadnienie

Zgodnie z art. 5a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t. j.
Dz. U. z 2010 r. Nr 234, poz. 1536, ze zmianami) organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego
zobowiązany jest do uchwalenia programu współpracy z organizacjami pozarządowymi i podmiotami
wymienionymi w art. 3 ust.3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie. Program uchwalony
28 października 2013 r. (Uchwała Nr XXXVI/287/13 Rady Miejskiej Stronia Śląskiego w sprawie uchwalenia
programu współpracy Gminy Stronie Śląskie z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi
w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2014 rok) nie zawierał informacji
dotyczącej wysokości środków przeznaczonych na realizację programu w 2014 r. Informacja została
wprowadzona poprzez zmianę treści § 16 przedmiotowej umowy. Uchwalenie niniejszej zmiany jest więc
zasadne.

 

Id: 500C2F37-4FAE-4D77-9A6A-1EEB89CE9596. Podpisany Strona 1




